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نقش آفرینی بانک کشاورزی در توسعه ورزش بدمینتون 
استان یزد

بانک   - مقدم  صادقی  حسین   - یزد 
کشاورزی استان یزد با امضای تفاهم نامه 
همکاری با هیئت بدمینتون این استان، 
ورزش  این  توسعه  در  راهبردی  نقشی 
پرطرفدار ایفا می کند. این اقدام،گامی بلند 
در راستای ایفای مسئولیت های اجتماعی 
بانک و تعهد به سلامت و نشاط جامعه 

است.
این تفاهم نامه که با هدف توسعه ورزش بدمینتون در استان یزد منعقد شده، 
شامل برگزاری مسابقات استانی و منطقه ای، تأمین تجهیزات تخصصی ورزشی، 
شناسایی و پرورش استعدادهای برتر، و برگزاری دوره های آموزشی مربیگری و 

استعدادیابی با حضور مربیان ملی است.
بانک کشاورزی با این سرمایه گذاری هدفمند، نه تنها به تقویت نشاط سازمانی 
و بهبود کیفیت زندگی جامعه هدف خود کمک می کند، بلکه زمینه را برای توسعه 
ورزش همگانی و قهرمانی در استان فراهم می آورد. این اقدام ارزشمند می تواند 
به عنوان الگویی برای سایر نهادهای دولتی و خصوصی در حمایت از ورزش 
و سلامت عمومی در سراسر کشور مطرح شود. استان یزد به عنوان یکی از 
قطب های فعال بدمینتون ایران، همواره با حضور بازیکنان ملی پوش و کسب 
مدال های رنگارنگ در رقابت های کشوری، افتخارات متعددی را برای کشور به 
ارمغان آورده است. همکاری بانک کشاورزی با هیئت بدمینتون استان، با تأمین 
منابع مالی و پشتیبانی از برنامه های توسعه ای، به تحکیم این جایگاه و شناسایی و 
پرورش استعدادهای جدید کمک شایانی خواهد کرد. مدیر شعب بانک کشاورزی 
استان یزد، در مراسم امضای این تفاهم نامه با اشاره به اهمیت مسئولیت های 
اجتماعی سازمان ها گفت: این تفاهم نامه تنها یک همکاری ورزشی نیست، بلکه 

تعهد ما به سلامت جامعه و سرمایه گذاری بر روی نیروی انسانی است.
دکتر رضا رضایی خاطرنشان کرد: ما معتقدیم ورزش بستر مناسبی برای ایجاد 
همبستگی، ارتقای سلامت روانی و جسمانی و افزایش بهره وری در جامعه است 
و بانک کشاورزی با افتخار در کنار ورزشکاران بدمینتون باز استان یزد خواهد بود 

تا شاهد شکوفایی هرچه بیشتر استعدادهای این مرز و بوم باشیم.
این  گفت:  خرسندی  ابراز  ضمن  نیز،  یزد  استان  بدمینتون  هیات  رئیس 
تفاهم نامه، فرصتی بی نظیر را برای توسعه بدمینتون در استان یزد فراهم می کند و 
ما اطمینان داریم که با حمایت های بانک کشاورزی، شاهد شکوفایی هرچه بیشتر 

استعدادهای بدمینتون بازان استان خواهیم بود.
ضرابی زاده تصریح کرد: هیات بدمینتون استان یزد، با تمام توان در راستای 
اجرای مفاد این تفاهم نامه تلاش خواهد کرد و امیدوار است این همکاری، الگویی 

برای سایر نهادها و سازمان ها در حمایت از ورزش و جوانان باشد.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی تاکید 
کرد

ایمنی و جان دانش آموزان، خط قرمز نوسازی مدارس 
در حوزه مدارس غیردولتی

تجهیز  و  توسعه  نوسازی،  مدیرکل 
تبیین  ضمن  شرقی،  آذربایجان  مدارس 
نوسازی مدارس  اداره کل  سیاست های 
اظهار  قبال مدارس غیردولتی  استان در 
قرمز  خط  آموزان  دانش  ایمنی  داشت: 
ما در حوزه کنترل مدارس غیردولتی می 

باشد.
خبرنگار  محمدزاده  امید  گزارش   به 
جلسه   ، تبریز  از  ملت   اتحاد  روزنامه 

شورای نظارت مدارس غیردولتی با حضور معاون وزیر و رییس سازمان مدرس و 
مراکز غیردولتی وزارت آموزش و پرورش و مدیران کل نوسازی مدارس و آموزش و 

پرورش آذربایجان شرقی برگزار شد.
فرهاد فرهودی، مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی در 
این جلسه ضمن تبیین سیاست های اداره کل نوسازی مدارس استان در قبال 
مدارس غیردولتی اظهار داشت: ایمنی دانش آموزان خط قرمز ما در حوزه کنترل 

مدارس غیردولتی می باشد.
وی با ذکر موانع و مشکلات ساختاری موجود برای مدارس غیردولتی که ناشی 
از عدم اختصاص زمین های با کاربری آموزشی برای موسسان این مدارس و گاها 
عدم توجه به مسائل ایمنی در سطح استان به وجود آمده ، گفت: ما در اداره کل 
نوسازی مدارس استان ضمن تعامل حداکثری با موسسان این مدارس، اعتقاد 
داریم تا ایمنی دانش آموزان خط قرمزی است که هرگز قابل معامله نیست و در 
این راستا کارشناسان اداره کل نوسازی مدارس استان با تکیه بر تخصص فنی و 
رعایت اصل شفافیت و پاکدستی کنترل مدارس غیردولتی را برعهده دارند و امید 
است تا با همکاری و هماهنگی تمامی ارگان های ذیربط، سیاست های تدوین 
شده جهت احداث ساختمان های حدیدالاحداث برای این مدارس در اولویت 

قرار گیرد.
وی در پایان افزود: ظرف سال های گذشته، میانگین سال ساخت مدارس 
غیردولتی استیجاری از ۱۳۶۲ یه ۱۳۷۰ در استان آذربایجان شرقی ارتقا یافته که 
همچنان نیازمند ارتقا سطح کیفی و فنی ساختمان های مدارس غیردولتی می 
باشیم و از موسسان این مدارس درخواست می نماییم تا از اجاره و استفاده از 

ساختمان های آموزشی غیرایمن و غیرمستحکم اکیدا پرهیز نمایند.

دربیست  ونهمین نمایشگاه نفت،گاز پالایش و پتروشیمی عنوان شد

انتقال 235 میلیارد استاندارد مترمکعب گاز از منطقه 10 عملیات
سرپرست منطقه ۱۰عملیات انتقال گاز دربیست 
 ونهمین نمایشگاه نفت،گاز پالایش و پتروشیمی 
مکعب  متر  استاندارد  میلیارد   ۲۳5 انتقال  از 
های  برنامه  انجام  همچنین  و   ۱4۰۳ گازدرسال 
تعمیراتی خطوط لوله سراسری انتقال گاز با تکیه 

بر دانش و تخصص کارکنان خبرداد.
به گزارش اتحاد ملت به نقل از  روابط عمومی 
منطقه ۱۰ عملیات انتقال گاز، رامین نیک خلق 
و  بیست  از  بازدید  درحاشیه  منطقه  سرپرست 
نهمین نمایشگاه نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی 
رویداد  مهمترین  نمایشگاه  این  کرد:  اظهار 
دستاوردهای  که  باشد   می  کشور  نمایشگاهی 

بزرگ صنعت نفت در آن رونمایی می شود.  
عملکرد  همچنین  و  نقش  خصوص  در  وی 
منطقه ۱۰ عملیات انتقال گاز گفت: این منطقه با 
انتقال 84 درصد از گاز تولید شده،  یکی از مناطق 
مهم عملیاتی در مبادی تولید گاز به شبکه انتقال 
گاز کشور به شمار می آید، بطوریکه  این منطقه 
در سال گذشته ۲۳5 میلیارد استاندارد مترمکعب 
گاز را از طریق خطوط لوله سراسری انتقال داده 
است. این مقدار در مقایسه با سال ۱4۰۲ به میزان  
۲.۳ درصد افزایش همراه بود.همچینین بیشینه 
گاز  شیرین انتقال داده شده در سال ۱4۰۳، ۷۰۷ 

میلیون متر مکعب در روز بوده است.  
نیک خلق یادآور شد: سال گذشته پیگ رانی 
پنج  و ۱۰ سراسری در  لوله  8  هوشمند خطوط 
مرحله و در مجموع مراحل به طول ۱۲4۰ کیلومتر 

در این منطقه انجام گردید.
در  گاز  انتقال  عملیات   ۱۰ منطقه  سرپرست 
ادامه خاطرنشان کرد: عملیات ترمیم و رفع نشتی 
خط  از  مبین  پتروشیمی  انشعاب  ارتباطی  شیر 
سوم سراسری ، احداث و نصب لانچر و رسیور 
انشعاب برازجان، ساخت و ترمیم و احداث ابنیه 
فنی و مقاوم سازی خطوط لوله به تعداد ۲۳ مورد، 
تعمیرات خط لوله ۱۰ اینچ مایعات پارسیان، نصب 
اسلیو بر روی خط لوله 4۲ اینچ عسلویه به فجر 
جم- تعمیرات خط لوله 5۶ اینچ کیش منشعب از 
خط هفتم سراسری در سه نقطه واخذ انشعاب 
۳۲ اینچ جهت اتصال شرکت پترو پالایش کنگان  
و فاز ۱4به خط پنجم سراسری  نیز بخشی از برنامه 
های مهم عملیاتی در این منطقه بود که با تلاش 

همکارانم به انجام رسید.
داخلی  شرکت های  توان  به  ادامه  در  وی 
شامل؛  تعمیرات اساسی  برنامه های  انجام  در 
توربوکمپرسورها  و  کولرها  گس  و  اسکرابرها 
اشاره نمود و گفت: خوشبختانه با بهره گیری 
طی  کارکنان  شده  کسب  تجارب  و  دانش  از 
سال های گذشته  تمامی برنامه های تعمیراتی 
تاسیسات  حوزه  در  ویژه  به  گذشته  سال  در 
تقویت فشارگاز که شاخص ترین آنها شامل 
اورهال سطح B سه دستگاه توربین زیمنس در 
تاسیسات آبپخش و سردشت و اورهال ۲4۰۰۰ 
ساعته سه دستگاه کمپرسور گاز زیمنس در 
تاسیسات خیرگو و خورموج و مونتاژ و ساخت 

برخی قطعات اصلی توربوکمپرسور های انتقال 
گاز توسط  شرکت های داخلی و بومی با نظارت 
مستمر و دقیق کارکنان منطقه انجام گردید که 
این خود نشان از توان  و اراده جوانان کشورمان 

در مسیر توسعه و خودکفایی می باشد.
برپایه این گزارش ، منطقه ۱۰ عملیات انتقال 

هرمزگان  فارس،  بوشهر،  های  استان  در  گاز 
بزرگترین  وجود  و  شده   واقع  خوزستان  و 
پالایشگاههای گاز کشور)پارس جنوبی، فجرجم 
وپارسیان( در محدوده آن و انتقال 84 درصد 
گاز طبیعی  از ویژگی های بارز این منطقه می 

باشد.

اخبار

 آلودگی هوای تبریز نسبت به سال های گذشته بیشتر 
شده است

مدیرکل حفاظت محیط زیست آذربایجان شرقی در نشست با مدیر گروه 
بهداشت محیط استان و کارشناس دانشگاه علوم پزشکی تبریز میزان آلودگی 
هوا در کلانشهر تبریز و گرد و غبار در استان  رادر سال های اخیر به مراتب 
نسبت به سال های قبل بیشتر توصیف کرده گفت: تاثیرات کوتاه مدت و 

بلندمدت آن سلامت شهروندان را می تواند تحت تاثیر قرار دهد.
 مدیرکل حفاظت محیط زیست آذربایجان شرقی در نشست با مدیر گروه 
بهداشت محیط استان و کارشناس دانشگاه علوم پزشکی تبریز میزان آلودگی 
هوا در کلانشهر تبریز و گرد و غبار در استان  رادر سال های اخیر به مراتب 
نسبت به سال های قبل بیشتر توصیف کرده گفت: تاثیرات کوتاه مدت و 

بلندمدت آن سلامت شهروندان را می تواند تحت تاثیر قرار دهد.
تبریز،  از  ملت   اتحاد  روزنامه  خبرنگار  محمدزاده  امید  گزارش  به 
دکترمحمدحسین حسن زاده در این جلسه گفت: خطر آسیب های ناشی 
از افزایش آلاینده های موجود در هوای کلانشهر ها این روز ها به دغدغه ای 
زیست محیطی،  این چالش  باورند  این  بر  پزشکان  و  تبدیل شده  عمومی 
سلامت شهروندان در کلانشهرهایی مثل تبریز و چند شهر دیگر را تحت 
تاثیر قرار داده است  به طوری که روز به روز نیز اثرات مخرب آن گریبان  

شهروندان، درختان و دیگر موجودات زنده را بیش از پیش فرامی گیرد.
وی  در این جلسه از پزشکان و کارشناسان حوزه سلامت، مردم و مدیران 
هوا،  آلودگی  از  ناشی  آسیب های  خطرناک  واقعیت های  بیان  با  خواست 
اطلاعات دقیق تصمیمات خود را برای مهار این بحران، دقیق تر و منسجم تر 

اتخاذ کنند.
حسن زاده با توضیح در خصوص آلایندها  توضیح داد: بخش اول آلایندها 
به گاز ها اختصاص دارد که از سوختن حاصل می شود. گاز ها حاصل از احتراق 
سوخت در خودروها، کارخانه ها و حتی خانه هاست. گاز ها انواع گوناگونی، 
چون NO ،SO۲، متان و دی اکسید کربن دارد که دو نوع متان و دی اکسید 
کربن جزو عوامل گرم کننده هواست. بخش دیگری از آلاینده ها توکسین ها 

است که بنزن، سرب، جیوه و آزبست را شامل می شود.
وی افزود: به طور کلی تمام آلایندها عوارض کوتاه مدت و بلندمدت  بر 
سلامت  شهروندان داشته سوزش چشم، آبریزش بینی، خارش حلق و گلو، 
بیماریهای ریوی منجمله تنگی نفس، سرفه  و عوارض پوستی شامل خارش 
عوارض اولیه یا همان کوتاه مدت آلاینده ها است. عوارض بلندمدت آلاینده ها 
نیز شامل سرطان های پوست به دلیل وجود ازن در آلاینده ها و همچنین 

سرطان های ریه و سرطان های خون به دلیل وجود بنزن می شود.
مدیر کل حفاظت محیط زیست آذربایجان شرقی از دستگاه های متولی 
خواست بصورت شبانه روزی با ارائه آمار و اطلاعات شاخص کیفی هوا ، 
طی سال های اخیر و مقایسه با سال های قبل و تطبیق این آمار و تفکیک 
هرکدام از پارامترهای دخیل در آلودگی هوای کلانشهر تبریز  بعنوان  نقشه 

راه تمهیدات لازم در این خصوص را آغاز کنند.
وی با اعلام همکاری کامل حفاظت محیط زیست استان، تشکیل جلسات 
فصلی منظم در سطح مدیران دستگاههای ذیربط و جلسات ماهانه کارشناسی 
هوای  های  آلایند  میزان  افزایش  در  دخیل  عوامل  شناسایی  در خصوص 

کلانشهر تبریز را از ضروریات ذکر کرد.

مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران گفت: برنامه 
تجهیزات خدمات  و  ها  نوسازی دکل  و  بازسازی 
جانبی حفاری با استفاده از اعتبارات تخصیصی 
شرکت ملی نفت ایران و بهره گیری از ظرفیت های 

داخل کشور در دستور کار است. 
از  نقل  به  ملت  اتحاد  خبرنگار  گزارش  به 

مهران  ایران،  حفاری  ملی  عمومی شرکت  روابط 
مکوندی در حاشیه بازدید از غرفه های بیست و 
نهمین نمایشگاه بین المللی نفت، گاز، پالایش و 
پتروشیمی، افزود: با عنایت به اهتمام مقام عالی 
ایران  وزارت نفت و مدیرعامل شرکت ملی نفت 
از سوی آن  اعتبار  و اختصاص 8۰۰ میلیون دلار 
محل  از  دلار  میلیون   ۲۰۰ بینی  پیش  و  شرکت 
و  نوسازی  بازسازی،  برنامه   ، شرکت  درآمدهای 
در  خشکی  حفاری  های  دستگاه  تعدادی  خرید 

مراحل مقدمات اجرا قرار دارد. 
وی با اشاره به جایگاه شرکت ملی حفاری ایران به 
عنوان بزرگترین شرکت دکل دار حفاری در کشور 
و منطقه و ویژگی این شرکت از نگاه توانمندی در 
ارائه عملیات حفاری و خدمات متنوع تخصصی 
جانبی صنعت حفاری که افزون بر ۲۰ نوع خدمت 
می شود، اظهار کرد: با نوسازی و بازسازی دستگاه 

و  مربوط  متعلقات  و  تجهیزات  و  حفاری  های 
برخورداری شرکت از نیروهای انسانی متخصص، و 
خبره نقش ملی حفاری در ارائه خدمات پررنگ تر 
و در پاسخگویی به نیازهای صنعت نفت برجسته 

تر خواهد شد.
مدیرعامل  معاون  که  بازدید  این  در  مکوندی 
داشت،  حضور  نیز  حفاری  عملیات  در  شرکت 
بیست و نهمین نمایشگاه بین المللی نفت را از 
نظر شمار شرکت های داخلی و خارجی، تنوع در 
ساخت قطعات و تجهیزات، نمایش آخرین فناوری 
های جهان و اهداف تبیین شده متمایز و بسیار با 
اهمیت توصیف کرد و گفت: در بازدید از غرفه ها 
و نشست و رایزنی با مدیران و نمایندگان شرکت ها 
زمینه های همکاری و فرصت های استفاده از طرح 
های فناورانه و ظرفیت های ارائه شده مورد بررسی 

و تبادل نظر قرار خواهد گرفت.

در حاشیه بیست ونهمین نمایشگاه بین المللی 
نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی، شرکت ملی 
مناطق نفت خیز جنوب دو قرارداد مهم در حوزه 
آنلاین  نگهداری  و  انرژی  مصرف  بهینه سازی 
تأسیسات را با هدف ارتقای بهره وری انرژی و 
بهبود شرایط عملیاتی تأسیسات خود به امضا 

رساند.
از  نقل  به  ملت  اتحاد  خبرنگار  گزارش  به 
نفت خیز  مناطق  ملی  شرکت  روابط عمومی 
سرپرست  محوریت  با  قراردادها  این  جنوب، 
مدیریت  انرژی  مصرف  بهینه سازی  معاونت 
سامان  شرکت  حضور  با  و  شرکت  این  تولید 
انرژی و شرکت مهندسین مشاور پارس سیستم 

انرژی به عنوان طرف های قرارداد منعقد شد.
انرژی،  سامان  شرکت  با  نخست  قرارداد 
در  انرژی  مدیریت  نظام  استقرار  موضوع  با 
تأسیسات صنعتی شرکت ملی مناطق نفت خیز 
ایزو  استاندارد  پیاده سازی  رویکرد  با  جنوب، 
منعقد  نفت،  بالادستی  تأسیسات  در   5۰۰۰۱
نهادینه سازی  هدف  با  پروژه  این  است.  شده 

مدیریت انرژی، پایش مصرف، تعریف اهداف 
بهبود  به  دستیابی  و  بلندمدت  و  کوتاه مدت 
مستمر در عملکرد انرژی در تأسیسات حیاتی 

شرکت اجرا خواهد شد. 
قرارداد دوم با شرکت مهندسین مشاور پارس 
سیستم انرژی و با موضوع مانیتورینگ تجهیزات 
حرارتی و برودتی، تعمیرات و نگهداری آنلاین 
ساختمان پنج طبقه ستاد شرکت به امضا رسید. 
این پروژه به صورت پایلوت در حال اجراست و 
کنترلی  و  اندازه گیری  تجهیزات  نصب  شامل 

چیلرهای  دما،  و  فشار  سنسورهای  همچون 
تراکمی و جذبی و هواسازهاست. هدف از اجرای 
تجهیزات  عملکرد  مستمر  پایش  پروژه،  این 
آسایش  بهبود شرایط  گرمایشی،  و  سرمایشی 
کارکنان و افزایش کارایی انرژی در ساختمان های 

اداری شرکت است.
امضای این دو قرارداد، گامی مهم در راستای 
تحقق اهداف توسعه پایدار، بهینه سازی مصرف 
منابع انرژی، و ارتقای استانداردهای بهره برداری 

در تأسیسات نفت و گاز به شمار می رود.

در مسیر توسعه پایدار تأسیسات مناطق نفت خیز جنوب صورت پذیرفت
انعقاد دو قرارداد مهم در حوزه بهینه سازی مصرف انرژی در نمایشگاه بین المللی نفت

مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران مطرح کرد
بازسازی و نوسازی دکل ها و تجهیزات خدمات جانبی حفاری با استفاده از ظرفیت های داخلی 

این منطقه با انتقال 84 
درصد از گاز تولید شده،  

یکی از مناطق مهم عملیاتی 
در مبادی تولید گاز به 

شبکه انتقال گاز کشور به 
شمار می آید، بطوریکه  این 
منطقه در سال گذشته 235 
میلیارد استاندارد مترمکعب 

گاز را از طریق خطوط لوله 
سراسری انتقال داده است

آگهی نوبت اول دعوت به مجمع عمومی فوق العاده و 
مجمع عمومی عادی بطورفوق العاده مؤسسه غیرتجاری 

انجمن تخصصی صنایع همگن رنگ و رزین استان البرز

هیئت مدیره

به شماره ثبت 1984  و شناسه ملی 10190050023
از کلیه اعضای اصلی مؤسسه)یا وکیل آن ها( دعوت می گردد  بدین وسیله 
که در جلسه مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
مؤسسه که به ترتیب رأس ساعت 09:00 و ساعت 10:00 مورخ 1404/03/20در 
آدرس: استان البرز، شهرستان کرج، بخش مرکزي، شهر کرج، گلشهر غربي، 
خیابان شهیدان برادران مصطفایي)برزنت(، بلوار شهید دکتر بهشتي)قزوین(، 
پلاك 0، ساختمان بقیۀ الله، طبقه 3 )خانه صمت استان البرز( به کدپستی : 

3198763317 تشکیل خواهد شد،حضور به هم رسانند.    
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده ساعت 09:00 مورخ  1404/03/20  :

الف( اصلاح مواد اساسنامه در خصوص : 1.تغییر موضوع فعالیت مؤسسه2.تغییر 
نشانی)تغییر آدرس محل قانونی مؤسسه( 3.تغییر تعداد اعضای هیئت مدیره4.
تعیین دارندگان حق امضا5.تغییر و اصلاح مواد اساسنامه در موارد پیش بینی 
نشده ب(تصویب اساسنامه جدید کد 19 ج( پیشنهاد،تعیین و تصویب مبلغ 

ورودیه اعضا
مورخ    10:00 ساعت  العاده  فوق  بطور  عادی  عمومی  مجمع  جلسه  دستور 

: 1404/03/20
1.استماع و بررسی گزارش سالیانه هیئت مدیره 2.انتخاب اعضای هیئت مدیره 
3.انتخاب بازرسین قانونی مؤسسه4.تصویب ترازنامه و صورتهای مالی مؤسسه5. 

تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های دعوت مؤسسه 

کد ب-م-28

مناقصه عمومی  کد  آگهی 11- 1404
سازمان سیما،منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج در نظر دارد بصورت مناقصه عمومی  بکارگیری پیمانکار تهیه و اجرای خطوط انتقال و شبکه توزیع آب خام در سطح 

شهر کرج  را به اشخاص حقوقی  اقدام  نمايد.

1- متقاضی موظف اســت جهت اخذ مدارک شــرکت درمناقصه  عمومی  به ســامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت ) ستاد ایران ( به  آدرس سایت  :://www.setadiran.ir/ https   مراجعه نماید .

2- شرایط متقاضی : 
1-2 -  اشــخاص  حقوقی : اساسنامه  مرتبط شــركت -  كد اقتصادي  -ارزش  افزوده) قبل از 
انعقاد قرارداد  ارائه نمایند درغیر اینصورت سپرده شرکت درمناقصه به  نفع سازمان ضبط خواهد 
شد( - آگهي تاسيس-آخرين تغييرات )روزنامه رسمي(  و ساير مدارك ثبتي- دارابودن گواهی  
صلاحیت پیمانکاری حداقل پایه5  تاسیســات یا  آب  وگواهی تائید صلاحیت ایمنی معتبر از 
وزارت کاروامور اجتماعی  و ارائه رزومه) داشــتن قرارداد مشابه حداقل با مبلغ برآورد ( الزامی 

میباشد.
2- سپرده  شــرکت در  مناقصه به  مبلغ  4/696/969/052 ریال به یکی از روشهای ذیل ارائه 

گردد:
- ضمانتنامه بانكي معتبر ویا ضمانتنامه های صادره از موسسات مالی واعتباری معتبر ومورد 
تایید بانک مرکزی ودارای شماره اختصاصی  سپام  معادل مبلغ فوق ، که به مدت سه ماه اعتبار 
داشته و قابل تمدید باشد. ) شناسه ملی 14000287942 ، کد اقتصادی 411367759917  ، کد 

پستی  3134851965  (
- واریز فیش نقدی به مبلغ فوق به حساب شماره 100100100121 بانک شهر 

4-  مبلغ 2/000/000 ریال بابت هزینه خرید اسناد  مناقصه  به حساب شماره 700824126398بانک 
شهر واریز وفیش پرداختی آن را به امورقراردادها تحویل نمایند.

5- برندگان نفر اول و دوم مناقصه  هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنان به ترتیب 
ضبط خواهد شد .

6- سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج در رد یا قبول پیشنهادات مختار 
است.

7-  هزینـه چاپ آگهـی  به عهده برنـده مناقصه  میباشد .
8- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج شده است .

9-  10 % ازمبلغ  کل پیشنهادی وجه نقد و یا ضمانتنامه بانكي معتبر ویا ضمانتنامه های صادره از 
موسسات مالی و اعتباری معتبر و مورد تایید بانک مرکزی ودارای شماره اختصاصی سپام ضمانت 

نامه بانکی بعنوان سپرده حسن انجام تعهدات ازبرنده اخذ خواهد شد.
10-  مبلغ قرارداد 50% نقدی و 50% تهاتری  میباشد. 

11- تاریخ انتشار درسامانه از مورخ 1404/2/21  مدت دو /2 روز 
12- مهلت زمانی دریافت اسناد درسایت  تاپایان وقت اداری مورخ 1404/2/31

13- مهلت زمانی بارگذاری مستندات تا پایان وقت اداری مورخ 1404/3/17
14- زمان بازگشایی درسایت ساعت 8 صبح مورخ 1404/3/18

سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری

امور قراردادها  و روابط عمومی سازمان سیما ، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج کد ا-ل-3

 مبلغ اولیه   به ریالمدت قرارداد موضوع مناقصهردیف

 بکارگیری پیمانکار تهیه و اجرای خطوط انتقال و شبکه توزیع1
93/939/381/040 شش ماه  آب خام در سطح شهر کرج آگهی تبدیل وضعیت دفتر خدمات 

مسافرتی و هوایی - نوبت اول
و  دفترخدمات مسافرتی  الف  بند  اینکه مجوز  به  نظر 
هوایی برج سفر واقع در استان تهران به صاحب امتیازی 
از  وضعیت  تبدیل  حال  در  حیدری  گوران  سیدفرهاد 
از دفتر مذکور  از کسانی که  به حقوقی است  حقیقی 
مراتب  می آید  بعمل  دعوت  دارند  ادعایی  یا  شکایت 
را حداکثر ظرف مدت دو هفته از تاریخ درج آگهی به 
در  واقع  کشوری  هواپیمایی  سازمان  به  کتبی  صورت 
استان تهران فرودگاه مهرآباد خیابان پرواز اعلام نمایید.
کد س-م-36


